EDITAL 69/2020 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

                à Pesquisa e Extensão

Divulga o resultado final do Processo
Seletivo do Projeto de Extensão
“Nutri consCIÊNCIA”.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do

Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA os nomes dos candidatos selecionados para participar do

Projeto de Extensão “Nutri consCIÊNCIA" do Centro Universitário

Campo Real.

Candidatos Aprovados

Ana Flavia Kutz Santana

Ane Gabrielle Borgo da Cunha

Emanuele Cristina Gueba Budnik

Larissa Cristina Costa

Sanndy Gembro

Wilhan Wiznieski Munari

Os aprovados deverão entrar em contato com a professora Vania

Schmitt para instruções sobre o início das atividades.

Guarapuava, 22 de outubro de 2020.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão